
 

 

 
 
Oggetto: (Avviso IRISS 04/2021) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno per Progettazione di modelli di prossemica turistica urbana in un’ottica di sviluppo 
del turismo culturale sostenibile nell’ambito del progetto DUS.AD010.015 - “INTELLIGENT PLATFORM FOR 
TOURISM – SMARTOUR” (CUP B84G14000580008) 
 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 04/2021 prot. n. 155 del 19 febbraio 2021 per il conferimento di un incarico 
di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – Lavoro e Formazione - a seguito di 
Decisione di contrattare prot.n. 153 del 19 febbraio 2021; 

SENTITO il Coordinatore Scientifico del Progetto Dott. Alfonso Morvillo 

CONSIDERATA l’esigenza di provvedere; 

DISPONE 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto: 

1) Dott. Alfonso Morvillo (Coordinatore Scientifico del Progetto) 

2) Prof. Giulio Maggiore (Università Unitelma Sapienza e Associato IRISS) 

3) Dott. Antonio Coviello (Ricercatore IRISS) 

Supplente 

4) Dott.ssa Antonia Gravagnuolo (Ricercatrice IRISS 

La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 

In considerazione dell’emergenza Covid-19, la valutazione della candidatura pervenuta avverrà in 
teleconferenza o in altra modalità telematica. Il relativo verbale sarà sottoscritto con firma digitale. 

Il Presente Provvedimento annulla e sostituisce il Provvedimento di nomina commissione esaminatrice del 
17 marzo 2021 prot. n. 264/2021. 

 

 

Il Direttore 

Prof. Massimo Clemente 

 

 


		2021-03-17T20:29:24+0100
	Clemente Massimo




